
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/178/16 

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/18/15 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 10 marca 2015 r. w sprawie 

określenia kryteriów naboru do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Braniewo na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego; przyznania tym kryteriom określonej liczby punktów oraz 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia w  8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) i art. 20c ust. 6  w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 

roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U z 2015r., poz. 2156 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W § 1 Uchwały Nr VII/18/15 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 10 marca 2015 r. w sprawie 

określenia kryteriów naboru do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Braniewo na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego; przyznania tym kryteriom określonej liczby punktów oraz dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po ust. 4 dodaje się ustęp 5 w brzmieniu: "5. W przypadku uzyskania tej samej liczby punktów o 

przyjęciu dziecka decyduje data urodzenia dziecka (w pierwszej kolejności przyjmowane są dzieci starsze):  

2 pkt. „. 

§ 2.  Pozostałe zapisy zmienianej uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  Do dnia 31 sierpnia 2019 roku przepisy uchwały wskazanej w § 1 stosuje się także odpowiednio do 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Braniewo. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 5.  Uchwała  wchodzi  w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 5346


		2016-12-27T09:04:46+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




